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DOKUMENT KONSULTIMI PËR PROJEKT UDHËZIMIN ADMINISTRATIV PËR PËRCAKTIMIN E PROCEDURËS DHE KRITEREVE PËR LIRIM OSE           ZVOGËLIM TË GJOBËS
Propozimet, komentet apo rekomandimet:
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Emri i personit/organizatës që jep komente:
Fushat kryesore të veprimit të organizatës:
Informatat e kontaktit të personit/organizatës (e-mail adresa):
Data e dërgimit të komenteve:
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